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Drasanvi®‘s Rosehip Facial Cream is formulated with high quality organic ingredients and contains a

high percentage of Rosehip oil. Rosehip oil is rich in polyunsaturated essential fatty acids such as

linoleic and linolenic fatty acids, which are essential to skin cell regeneration.

Description



Regenerating: Minimizes the appearance of wrinkles and reduces the unwanted signs of ageing.

Firming: Improves skin’s elasticity.

Hydrating: Rosehip helps retain moisture in the skin, providing the needed hydration for healthy

and youthful looking skin.

INCI: Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Aqua (Water), Cetearyl Alcohol, Glycerin, Glyceryl Stearate,

Rosa Canina Fruit Oil*, Argania Spinosa (Argan) Kernel Oil*, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil*, Oryza

Sativa (Rice) Starch, Glycine Soja (Soyabean) Oil, Pelargonium Graveolens Flower Oil*, Potassium

Palmitoyl Hydrolyzed Wheat Protein, Benzyl Alcohol, Cellulose Gum, Sodium Hydroxide, Sodium PCA,

Salicylic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Tocopherol, Citric Acid, Beta-Sitosterol, Sorbic

Acid, Squalene, Citronellol, Geraniol, Limonene. *Organic Ingredients. 58,79% of the total 

ingredients are from organic farming. 98,87% of the total ingredients are from natural origin. 

COSMOS ORGANIC certified by Ecocert Greenlife according to the COSMOS standard available 

at http://COSMOS.ecocert.com

INCI

Apply morning and evening to the face, neck and

decollete area. Massage gently until absorbed. For

maximum results, use in combination with the

serum from the same skincare line.

Directions

Contains 50 ml (1.69 fl oz)

Presentation

Rosehip Oil, Geranium essential oil chemotype, Aloe Vera Extract, Olive Oil.

Cosmetic Table

Topical administration. Intended for personal hygiene only.

Warnings



Drasanvi carefully selects natural ingredients from organic farming, and it is certified organic by Ecocert

Cosmos.

Additional Information

Allergen-free

Allergen Information

Certifications


